SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE PORTO FELIZ

CONCURSO PÚBLICO 01/2010
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ (SAAE) nos termos da legislação vigente,
através da empresa RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, com supervisão da COMISSÃO
PARA CONCURSO PÚBLICO, devidamente designada pela Portaria n.º 1.006 de 09 de dezembro de 2009, informa que
após a observação dos prazos recursais e analises dos recursos interpostos, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL,
do referido certame, observado o disposto no itens 6.9.1 e 7 do Edital.

AUXILIAR OPERACIONAL DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

DATA
NASC.

1 EDUARDO FAVARO 50302 477892607 145,00 55,00 16/05/1991

2 ELIO LUIZ DUTRA 2012 6161320-4 135,00 65,00 24/12/1948

3 JOSÉ DONIZETE DOS SANTOS 50332 16.730.899-3 133,00 55,00 14/07/1962

4 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 50011 24573072-2 129,00 55,00 05/02/1974

5 GERALDO RIBEIRO JUNIOR 2040 16605130 128,00 60,00 24/07/1961

6 ROBERTO MANFRINATO 1051 20583264 127,00 75,00 21/01/1969

AGENTE DE MANUTENÇÃO DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

DATA
NASC.

1 IZAIAS MARQUES 2031 244543203 148,00 90,00 18/04/1972

2 GILSON DE OLIVEIRA LARA 2034 17701245 144,00 70,00 28/06/1966

3 LEANDRO PIRES DE ARAUJO 1032 42682619X 142,00 50,00 29/11/1986

4 LEUDEGARD HENRIQUE VAZ DE ALMEIDA CHECA 50236 49.088.239-0 140,00 50,00 10/09/1992

5 MARCIO JOSE FERNANDES DA ROCHA 2028 330090409 137,00 55,00 08/02/1979

6 JOSIAS SILVA DE JESUS 50290 41.040.376-3 137,00 55,00 28/07/1987

7 JOSE ROBERTO BAZZO 1015 328355185 133,00 65,00 18/02/1980

8 ADILSON APARECIDO OTÁVIO 50148 21921609 122,00 60,00 13/07/1968

9 RAFAEL LOPES DE OLIVEIRA 1038 340754308 122,00 50,00 06/01/1982

10 ANDRÉ RENATO TIRABASSI 50364 42.291.063-6 118,00 50,00 30/01/1987

11 MARIO GERALDO PEREIRA DALMAZO 50138 42682863x 114,00 50,00 13/04/1986

OPERADOR DE SANEAMENTO DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 SIMONI MICHETI GERALDO 50349 340719527 68,00 34,00 02/10/1985

2 SAMIRA GHIRALDI FELIX 1008 40664875X 68,00 30,00 04/02/1987

3 DALETE THOME 50173 426833697 66,00 26,00 11/05/1982

4 TIARA FLORENTINO RAMOS 50352 42290997X 62,00 30,00 13/08/1985

5 KELLY CRISTINA CAMARGO 50276 446114765 60,00 34,00 22/07/1988

6 IGOR JACOB HESSEL 50064 32727072-x 56,00 26,00 05/03/1981

7 DANIELE DE FATIMA FERREIRA 50249 42291416-2 56,00 26,00 21/08/1986

8 DANIELI PEREIRA DA SILVA 50087 290680396 56,00 22,00 28/05/1984

9 FERNANDO LUIS SANA 50055 33275718-3 54,00 26,00 07/03/1980

10 CLARICE ANGÉLICA MOTTA 50209 48.021.781-6 54,00 26,00 19/01/1992

11 ALAN FABIO XAVIER RAMOS 50075 412929995 54,00 24,00 07/04/1981

12 WELINGTON GUIMARAES HOROBET 2051 33993183 54,00 22,00 16/03/1980

13 JONATAS HENRIQUE DE ARRUDA 50316 46.879.497-9 52,00 28,00 12/06/1989

14 TIAGO ROMA 50280 40665060-3 52,00 24,00 12/11/1984

15 RODRIGO PIMENTEL DA SILVA 50232 40196283-0 50,00 20,00 03/07/1983

16 CLAUDIO LEITE DE CAMARGO 2042 8722589 50,00 16,00 16/12/1954

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

DATA
NASC.

1 DONIZETE DE JESUS MIRANDA 2024 136601005 166,00 90,00 07/08/1961

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE PORTO FELIZ

PORTEIRO/RECEPCIONISTA DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

DATA
NASC.

1 MARCIA MARIA FERNANDES DA ROCHA 50229 346734459 86,00 17/01/1982

2 FLÁVIA OLIVEIRA DA FONSECA 50017 35.877.366-0 84,00 07/02/1990

3 AGUINALDO TADEU DE SOUZA 50379 13.313-117 78,00 24/04/1959

4 DANIELA LUZIA MATIAS 50343 41409395-01 76,00 27/04/1986

5 LUIZ CARLOS GONCALES ANJA 2025 18238552 74,00 06/02/1967

6 PRISCILA FERNANDA DOMINGOS 50262 48241883-7 74,00 22/04/1992

7 BRUNA ESTRELA SILVA 50264 485270717 74,00 12/05/1992

8 LOURDES DE SANTANA ANSELMO 50378 167771760 72,00 30/12/1965

9 GISELLE DE LIMAS 50268 42.809.557-4 72,00 11/02/1987

10 MARCIA BOTELHO DA SILVA 50314 24639531x 70,00 05/02/1976

11 POLIANA CRISTINA DE MORAES 50373 47850497-4 70,00 22/02/1991

12 EDILSON DIAS BORGES 50310 178878789 66,00 21/11/1965

13 KELLY CRISTINA FERREIRA DA SILVA GOBBI 50361 43.377.659-6 66,00 18/03/1982

14 MILTON SERGIO RAMOS 50384 23559348 64,00 09/10/1970

15 FERNANDO ROBERTO OTÁVIO 50047 29942628-2 64,00 07/10/1978

16 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA SANTOS 50346 479832195 62,00 09/12/1991

17 TIAGO CESAR GONÇALVES 50128 450874795 60,00 13/03/1986

18 JOSEIDA BEDA FERREIRA DA SILVA 2068 19306063 58,00 07/11/1957

19 VALDILANIA DE CAMARGO RAMOS 50385 271391273 54,00 28/10/1976

20 MANOEL DE MATOS CORREIA 50185 34189445X 54,00 11/02/1980

21 DÉBORA CRISTIMA DA SILVA FLAVIANO 50194 19205661x 52,00 06/09/1967

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME INSC RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 SERGIO RAIMUNDO JUSTINO 2037 27659235 172,00 96,00 16,00 09/05/1977

2 NILSON TERUEL 2057 135447 160,00 96,00 14,00 26/04/1975

3 NORBERTO BRIENZA SAMPAIO 50177 84277221 160,00 82,00 16,00 06/06/1961

4 CRISTIAN DE JESUS DA SILVA 2046 408816673 158,00 72,00 20,00 09/10/1982

5 DORIVAL ANGELO PANTOJO 1048 426831548 142,00 64,00 18,00 16/07/1984

6 DENES HENRIQUE DA SILVA 50279 533415068 134,00 64,00 20,00 17/12/1980

7 EDUARDO MACHADO 2045 18783540 134,00 64,00 14,00 06/03/1967

8 JOSE ROBERTO SANTINE 50020 189603392 132,00 60,00 16,00 27/03/1967

9 ADILSON NUNES 1044 285615737 126,00 66,00 12,00 30/07/1972

10 MARCIO LUIS DE SOUZA 2066 199521086 126,00 60,00 16,00 18/10/1971

11 THIAGO FAELIS 2005 406655212 126,00 54,00 18,00 01/12/1979

12 LUIS PAULO ALBERTINI 50258 25468029-X 126,00 54,00 14,00 08/01/1975

13 FERNANDO ANISIO RAMOS MARTORANO 50112 422909798 126,00 52,00 16,00 12/05/1985

14 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO 2009 321221424 124,00 56,00 18,00 30/10/1979

15 UMBERTO DE FÁTIMA CORRÊA 50368 7.819.589 122,00 50,00 20,00 22/09/1953

16 LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS 50117 13312372 120,00 50,00 16,00 15/04/1961

17 ARNALDO PEREIRA COSTA 2036 11182777 114,00 50,00 16,00 23/01/1962

18 VALDIR FERREIRA DOS SANTOS 1023 15892365 102,00 50,00 14,00 05/08/1963

LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita + Nota da Prova Prática / NOTA PP = Nota da Prova Prática / NOTA
POCE = Nota da parte de Conhecimentos Específicos da Prova Escrita / DATA NASC = Data de Nascimento

Porto Feliz, 23 de Abril de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ (SAAE)